
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo, poskytnutí licence a technické podpoře a rozvoji 

ze dne 28. 2. 2022 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami: 
 

Software602 a.s. 
Sídlem:   Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4 
IČ:     63078236 
DIČ:    CZ63078236 
Zastoupená  
na základě plné moci: Ing. Jiřím Vacovským, provozním a finančním ředitelem 
  

Obchodní firma Software602 a.s. je zapsaná dnem 15. března 1995 v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka - oddíl B, vložka 3044. 

(dále jen "Zhotovitel") 

 

a 

 
Technologická agentura České republiky 
Sídlem:   Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
IČO:    72050365 
Zastoupená:   RNDr. Martinem Bunčekem, Ph.D., ředitelem Kanceláře TA ČR 
(dále jen „Objednatel“) 
 
(společně též “Smluvní strany”). 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku, kterým se doplňuje Smlouva o dílo, poskytnutí 
licence a technické podpoře a rozvoji ze dne 28. 2. 2022 (dále jen "Smlouva"). 
 
Účelem tohoto dodatku je rozšíření o službu kvalifikovaného Pečetění (dále jen služba) a nové 
znění Přílohy č. 4 Smlouvy (změna kontaktních osob). 
 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 
1.1 Tento Dodatek se uzavírá na základě článku 13, bodu 6 Smlouvy. 
1.2 Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, řídí se smluvní vztah mezi smluvními stranami 

ustanoveními Smlouvy. 
 

Článek 2 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění takto: 
2.1 V článku 2. Předmět smlouvy se přidává na konec bodu 2.1.písmeno: “e) dodávka 

a implementace služby vzdáleného pečetění na kvalifikovaném prostředku HSM služby 
Sofa.” 

2.2 V článku 4. Cena a platební podmínky se vkládají za bod 4.3 následující dva body, přičemž 
zbylé body se v číselné řadě posouvají, znějící: 

“4.4 Cena implementace vzdáleného pečetění dle bodu 2.1.e je 96.000 Kč bez DPH, 

4.5. Cena služby vzdáleného pečetění je 5.000 Kč bez DPH za měsíc,” 

 



Strana 2 (celkem 2) 

 
 
2.4 V souladu s bodem 7.2 Smlouvy se nahrazuje příloha č. 4 Smlouvy následovně: 
 

Příloha č. 4 
 

Kontaktní osoby 
 
Objednatel: 

• Osoby, které mají právo čerpat Podporu a Rozvoj 

• Osoby, které mají právo zápisu do webového portálu Podpory 

• Osoby, které mají právo přístupu (čtení) do webového portálu Podpory 

• Osoby, které mají právo přístupu (čtení) do webového portálu s distribucemi modulů 
a dokumentace 

 
 

Jméno Telefon E-mail 

Lucie Kubalová +420 775 878 220 lucie.kubalova@tacr.cz 

Filip Mazánek  +420 770 197 050 filip.mazanek@tacr.cz 

 
 

Článek 3 

Závěrečné ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. Smluvní strany jsou si 

zejména vědomy, že nedošlo ke změně celkové výše ceny dle Smlouvy. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro TA ČR, jeden pro 
Software602 a.s. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v Registru smluv. 

 
 
 
 
 
 
Za Poskytovatele v Praze dne:    Za Objednatele v Praze dne: 
 
 
 
 
..........................................    .......................................... 
   
Ing. Jiří Vacovský      RNDr. Martin Bunček, Ph.D. 
provozní a finanční ředitel     ředitel Kanceláře TA ČR 
(na základě plné moci) 
 
 


		2022-10-06T07:41:23+0200




